
令和 6 年 12 月吉日 

賛助会員 各位 

公益社団法人 東京都臨床検査技師会 

  会 長 原田 典明 

 

令和六年度 新春のつどい・各賞受賞祝賀会のご案内 

謹啓 

師走の候、賛助会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、当会では新春を迎えるにあたり、

関係各位との新春のつどいおよび当会の会員で臨床検査関連の各賞を受賞された方々の祝賀会を開催いた

します。新型コロナウイルス感染症の蔓延防止措置として令和元年以降、開催を見送って参りましたが、こ

の度、5 年ぶりの開催の運びとなりました。つきましては、ご多忙中誠に恐縮に存じますが是非多数のご出

席を賜り、受賞者を囲み多くの会員、賛助会員の皆様と親睦を深め、楽しいひとときをお過ごし頂きますよ

うお願い申し上げます。 

謹白 
記 
 

令和 6 年度、東京都臨床検査技師会の会員で各賞を受賞された方々は以下のとおりです。 
 

名誉会員受賞 

   星野 眞理   様   （公益財団法人結核予防会 複十字病院） 

    

功労賞受賞 

   相馬 史   様   （日本大学医学部附属板橋病院)  

   宮下 三江子 様   （元 公立学校共済組合 関東中央病院） 

   工藤 岳秀  様    (東邦大学医療センター大森病院)  

    

 

 新しい会章のお披露目を予定しております。 

   案内状を各社担当者宛に発送しておりますが、こちらからも申し込みが可能です。 
 

1 .  日 時：令和 7 年 1 月 31 日（金） 開場 18:40  開宴 19:00～ 

2 .  会  場：アルカディア市ヶ谷（私学会館） 3 階 富士（東） 

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4−2−25 

TEL 03−3261−9921  http://www.arcadia-jp.org/ 

3. 会  費：5,000 円／名   ※インボイス制度の対象範囲外でございます 

4. 申込方法：下記 URL または、別紙 QR コードよりお申込み下さい。 

https://forms.gle/z9bT2GcAd5MT3JDP8 

事前申し込み締切り 令和 7 年 1 月 17 日（金） 

5. 問 合 先：都臨技事務所 TEL：03−3239−7961   担当 庶務部 加藤政利 

 

 

以上 

 

https://forms.gle/z9bT2GcAd5MT3JDP8

